IM NApou ByE» Co

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/P
Res CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

REQUERIMENTO DE INDICAÇÃO Nº 044/2025

Indicação: Ao gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXCELENTISSIMA SENHORA MARCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita do Municipio de Joaquim Nabuco
c/c
ILMO SR. CLEITON PAJÉU
Secretário municipal de infraestrutura
Autor do requerimento: Cícero Jesé da Silva

Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente

o requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:
º Solicito que os banheiros do mercado público

estejam abertos para atender as necessidades dos comerciantes que

trabalham no mercado. Por motivos desconhecidos, os banheiros

encontram-se fechados e as pessoas que comercializam suas mercadorias

naquele espaço, se sentem prejudicadas devido a situação atual.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 2 de abril de 2025.

Cícero Jose da Silva
Vereador

Autor do requerimento A y

a

(9) Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPJ: 11.530.599/0001-91

(5) www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br () cm,jnabucoQgmail.com O (81)97341-9901 || camarajoaquimnabuco